
入札結果情報

【指名競争入札】（郵便入札）　※取りおり方式

潮来小学校児童送迎バス川尾ライン運行業務委託
潮来小学校通学区域(川尾ライン)
令和8年4月1日から令和13年3月31日
令和7年6月25日
潮来小学校児童送迎バス運行
（有）宮前交通
（有）あやめ交通
潮来観光（有）
33,420,000円
（有）宮前交通
26,970,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）　※取りおり方式

潮来小学校児童送迎バス築地ライン運行業務委託
潮来小学校通学区域(築地ライン)
令和8年4月1日から令和13年3月31日
令和7年6月25日
潮来小学校児童送迎バス運行
（有）宮前交通
（有）あやめ交通
潮来観光（有）
34,620,000円
（有）あやめ交通
25,200,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

概要

業者名

件名
場所

業者名

履行期間
入札日
概要

選　　定　　基　　準

令和7年6月25日(水)執行分の入札結果については，下記のとおりです。

件名
場所

履行期間
入札日

選　　定　　基　　準

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)

落札価格(税抜)

予定価格(税抜)
落札業者



【指名競争入札】（郵便入札）　※取りおり方式

潮来小学校児童送迎バス津知ライン運行業務委託
潮来小学校通学区域(津知ライン)
令和8年4月1日から令和13年3月31日
令和7年6月25日
潮来小学校児童送迎バス運行
（有）宮前交通
（有）あやめ交通
潮来観光（有）
38,960,000円
潮来観光（有）
30,480,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）　※取りおり方式

潮来第一中学校生徒送迎バス茂木ライン運行業務委託
潮来第一中学校通学区域(茂木ライン)
令和8年4月1日から令和11年3月31日
令和7年6月25日
潮来第一中学校生徒送迎バス運行
（有）宮前交通
（有）あやめ交通
潮来観光（有）
21,492,000円
（有）宮前交通
17,604,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

件名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

落札業者
落札価格(税抜)

選　　定　　基　　準

場所
履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)



【指名競争入札】（郵便入札）　※取りおり方式

潮来第一中学校生徒送迎バス島須ライン運行業務委託
潮来第一中学校通学区域(島須ライン)
令和8年4月1日から令和11年3月31日
令和7年6月25日
潮来第一中学校生徒送迎バス運行
（有）宮前交通　【無効】
（有）あやめ交通
潮来観光（有）
24,216,000円
潮来観光（有）
21,450,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

【指名競争入札】（郵便入札）　※取りおり方式

潮来第一中学校生徒送迎バス永山ライン運行業務委託
潮来第一中学校通学区域(永山ライン)
令和8年4月1日から令和11年3月31日
令和7年6月25日
潮来第一中学校生徒送迎バス運行
（有）宮前交通　【無効】
（有）あやめ交通
潮来観光（有）　【無効】
24,216,000円
（有）あやめ交通
19,800,000円

1 信用度（経営事項・指名停止等）により選定
2 業務等の成績により選定
3 手持ち業務等の状況により選定
4 施工能力等（同種業務実績・保有技術者等）により選定
5 当該業務等の地理的条件により選定

件名

件名
場所

履行期間
入札日
概要

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)
選　　定　　基　　準

業者名

落札業者
落札価格(税抜)

選　　定　　基　　準

場所
履行期間
入札日
概要

業者名

予定価格(税抜)



【条件付一般競争入札】（電子入札）

R07単市道(潮)1671号線道路改良工事
潮来市須賀地内
190日間
令和7年6月25日
道路改良工事
水郷建設（株）
（株）菱木土建
（株）森内建設
（株）田崎技術
東城建設（株）
（有）篠塚工建　【辞退】
飯島建設（株）
（株）鈴木工務店
（株）松崎土木
グンジ建設（株）
（株）二輝建設　【辞退】
（株）生井澤工務店
澤田建設（株）　【辞退】
成毛建設（有）
（有）櫻井建設　【辞退】
30,980,000円
（株）松崎土木
29,400,000円

件名
場所

履行期間
入札日
概要

予定価格(税抜)
落札業者

落札価格(税抜)

業者名


